ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo, Sr,
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Obras, que seja feita a

colocaçâo de manilhas e o Cascalhamento na estrada do assentamento Demétria Veiga (Sertaneja) que

a acesso a fazenda Terra do Sol a MS 356.

JUSTIFICATIVA

região, pois a mesma,. ",."tJi;'§.:*T
t:""üT":::i :;"y#*" j;LHf::'-.hHl:

da produção local e mais seguranças aos transeuntes.

a das Sessões, 28 de Julho de 2021.

L MEIDA
READORA

---, ..r ll-, ,J 't' J. r Y, à'

ll'l rr
L-i!i J6 a+ IN
5§*..Í.r- K -v9^l0l^

Requerimento

Indicação

Projeto de
Emenda

x

NO 087/2.021

Rua lsaac Cardoso, 251 - CEP: 79.190{0, Íerênos,MsÂelefone: (67) ,2§.1670 I it246.,:rirA
www-ca maÍaterenos.ms. Eov.br - comorut?,errot.*setoio@gmoil.com

Documento publicado em 2021-08-16 16:58:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 163698575